
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Свирск» 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида № 2» 

 

ПРИКАЗ 

от « 17 » апреля 2024 г.                                                                                  № 9 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования МКДОУ №2 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании Протокола № 4 от «17» апреля 2024г. Педагогического 

совета МКДОУ №2 утвердить «Отчет о результатах самообследования 

деятельности Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида 

№2» за 2023г. 

2. Старшему воспитателю Василенко М.С. в срок до 19.04.2024г. 

разместить отчет о результатах самообследования деятельности 

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида №2» за 2023г на сайте 

учреждения. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                        Н.В.Садовникова 

 

С приказом ознакомлен:                                                    МС.Василенко  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-27T14:01:38+0500




